
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 
 

   

 
Znak sprawy : ZP.271.26.2023 

Nakło nad Notecią, dnia 21.09.2023r. 
 

    
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: 

                pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: 
„Przebudowa drogi krajowej nr 10 wraz z wykonaniem zjazdu na działkę nr ewid. 116/6 

w miejscowości Trzeciewnica” 

Usługi 
 
1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska, 

Lech Barcz, Jacek Jankowski, Michalina Zygmunt 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/810221 

 
2. Publikacja 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem  2023/BZP 00372505/01 w dniu 29.08.2023r. oraz na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/810221  

 
 
3. Nomenklatura: 
 

71520000-9  - Usługi nadzoru budowlanego 

71540000-5  - Usługi zarządzania budową  

71247000-1  - Nadzór nad robotami budowlanymi  

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 10 wraz z 
wykonaniem zjazdu na działkę nr ewid. 116/6 w miejscowości Trzeciewnica”. 

 
5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/810221
https://platformazakupowa.pl/transakcja/810221


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 
 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
z.

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 lu

b 

na
zw

is
ko

, a
dr

es
 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

 6
0 

pk
t 

 

D
oś

w
ia

dc
ze

n
ie

 

pe
rs

on
el

u 

W
yk

on
aw

cy
 4

0 
pk

t 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 

kr
yt

er
iu

m
 c

en
a 

 6
0 

pk
t 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 

kr
yt

er
iu

m
 d

oś
w

ia
dc

ze
ni

e 

pe
rs

on
el

u 
 

40
 p

kt
 

R
az

em
 

1 3 Inwestprojekt Sp. z o.o.  
ul. Glinki 92 
85-861 Bydgoszcz  
NIP 5542136980 

63.468,00 zł 

brutto 

2 inwestycje 18,60 40,00 58,60 

2 1 Rafał Ślusarski 

Specjalistyczne Biuro 

Inwestycyjno-

Inżynierskie "PROSTA 

PROJEKT" 

Piotrkowice ul. Kielecka 

37  

26-020 Chmielnik 

NIP 6551120200 

19.680,00zł 

brutto 

2 inwestycje 60,00 40,00 100,00 

3 4 Obsługa Inwestycji  

Jacek Jankowiak  

ul. Jarzębinowa 20A/2 

87-134 Czarnowo 

NIP 9670490933 

 73.800,00 

zł brutto 

2 inwestycje 16,00 40,00 56,00 

4 --- BIURO PROJEKTÓW 
BUDOWLANYCH Sp. z 
o. o 
al. Grunwaldzka 56/202 
80-241 Gdańsk, 
NIP 9571112978 

14.760,00 zł 

brutto 

2 inwestycje Oferta odrzucona 

5 --- PMI Karol Sękowski  

ul. Młyńska 12/3  

86-140 Drzycim 

NIP 5591823373 

 12.238,50 

zł brutto 

2 inwestycje Oferta odrzucona 

6 5 NBQ Sp. z o.o.  
ul. T. Apolinarego  
Wendy 10C  
70-655 Szczecin 
NIP 9552300199 

 95.940,00 

zł brutto 

2 inwestycje 12,31 40,00 52,31 

7 2 Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe 
„MAT” Roman Pytlak 
ul. Żorska 37/11 
61-345 Poznań  
NIP 7640103155 

27.060,00 zł 

brutto 

2 inwestycje 43,64 40,00 83,64 

 
 
7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy:  
Rafał Ślusarski Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie "PROSTA PROJEKT" 

Piotrkowice ul. Kielecka 37  

26-020 Chmielnik 

NIP 6551120200 

Województwo:  

świętokrzyskie 

Poczta elektroniczna: 

biuro@prostaprojekt.pl 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 
 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 19.680,00zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 

punktów spośród ofert nieodrzuconych. 

 

 
 
 

Z up. Burmistrza 
Krzysztof Błoński 

Zastępca Burmistrza  

 
 


